

附件 4:

南昌东管理中心东乡养护所杨梅岭养护站 2021 年度日常保养工程施工询比采购被否决响应人名称、否决依据和原因

序号	被否决响应人名称	否决依据	原因
1	江西路顺工程工务有限公司	采购文件第三章 2.1.1 第 9 目的规定	业绩不满足采购文件规定
2	南昌旭日公路桥梁工程有限公司	采购文件第三章 2.1.1 第 1 目的规定	报价文件未提供工程量清单
3	江西际洲建设工程集团有限公司	采购文件第三章 2.1.1 第 1 目的规定	响应报价函未按采购文件规定的格式填写

仅供南昌东管理中心东乡养护所杨梅岭养护站2021年度日常保养工程公示使用

南昌东管理中心东乡养护所杨梅岭养护站



2021 年 1 月 6 日